
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Amžinas pasekmes turintys 
sprendimai, 3- ia dalis

Žinokite tiesą, susijusią su jūsų atsivertimu. Tiesa ta, kad jūs turite patys patirti atsivertimą. 
Niekas kitas negali to padaryti už jus.

Ar dabar galėčiau pakviesti jus apsvarstyti keletą klausimų? Ar norite jausti ramybę dėl šiuo 
metu jus kankinančių rūpesčių? Ar norite geriau pažinti Jėzų Kristų? Ar norite sužinoti, kaip 
Jo dieviškoji galia gali išgydyti jūsų žaizdas ir silpnybes? Ar norite patirti mielą, raminančią 
Jėzaus Kristaus Apmokėjimo galią, veikiančią jūsų gyvenime?

Ieškant atsakymų į šiuos klausimus, reikės pastangų – daug pastangų. Prašau jūsų imtis atsakomybės 
už savo liudijimą. Darbuokitės dėl jo. Turėkite jį. Rūpinkitės juo. Puoselėkite jį, kad jis augtų. Maitinkite jį 
tiesa. Neterškite jo klaidingomis netikinčių žmonių filosofijomis, kad netektų stebėtis, kodėl jūsų liudijimas 
silpsta.

Kasdien nuoširdžiai ir nuolankiai melskitės. Maitinkite save senovės ir šiuolaikinių pranašų žodžiais. 
Prašykite Viešpaties išmokyti jus geriau Jį girdėti. Daugiau laiko skirkite šventyklos ir giminės istorijos 
darbui.

Kai savo liudijimą laikysite svarbiausiu dalyku, stebėkite, ar jūsų gyvenime vyksta stebuklai.

Jei turite klausimų – aš tikiuosi, kad turite, – ieškokite atsakymų karštai trokšdami tikėti. Sužinokite apie 
Evangeliją viską, ką galite, ir įsitikinkite, kad pagalbos kreipiatės į tiesos šaltinius. Gyvename Evangelijos 
laikotarpyje, kada „nieko nebus sulaikyta“ [Doktrinos ir Sandorų 121:28]. Taigi, laikui bėgant, Viešpats 
atsakys į visus mūsų klausimus.

O kol kas pasinerkite į turtingus apreiškimų šaltinius, kuriuos turime po ranka. Pažadu, kad tai sustiprins 
jūsų liudijimą, net jei į kai kuriuos jūsų klausimus dar neatsakyta. Jūsų nuoširdūs klausimai, užduodami su 
tikėjimu, visada ves į didesnį tikėjimą ir pažinimą. […]

Kai imsitės atsakomybės už savo liudijimą ir padėsite jam augti, tapsite galingesniu įrankiu Viešpaties 
rankose. Būsite „įkvėpti geresnio tikslo“ [Almos 43:45] – Jėzaus Kristaus reikalo!

Šioje žemėje nevyksta nieko svarbesnio už Izraelio surinkimą Jam. Leiskite savo Dangiškajam Tėvui 
suprasti, kad norite padėti. Prašykite Jo, kad Jis įdarbintų jus šiame šlovingame darbe. Tada pažvelkite iš 
šalies ir žavėkitės tuo, kas atsitinka, kai leidžiate Dievui nugalėti jūsų gyvenime.

Mano brangūs jaunieji draugai, myliu jus. Dėkoju jums! Tikiu jumis. Kaip Viešpaties pranašas, laiminu jus, 
kad žinotumėte, kas esate, ir brangintumėte tai, koks iš tikrųjų yra jūsų šlovingas potencialas. Laiminu jus, 
kad imtumėte rūpintis savo liudijimu. Ir laiminu jus, kad turėtumėte noro ir jėgų laikytis savo sandorų.

Pažadu, kad tai darydami patirsite dvasinį augimą, išsilaisvinsite iš baimės ir įgysite tokį pasitikėjimą, kokį 
dabar vargu ar įsivaizduojate. Turėsite jėgų daryti teigiamą įtaką, gerokai viršijančią jūsų natūralias 
galimybes. Pažadu, kad jūsų ateitis bus džiaugsmingesnė nei bet kas, ko galite tikėtis šiuo metu. (Raselas 
M. Nelsonas, „Amžinas pasekmes turintys sprendimai“ [pasaulinė dvasinė valandėlė jauniems 
suaugusiesiems, 2022 m. gegužės 15 d.], broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

PD80007812_156_544_handout- 3


